
Toimittaja Elena Harju: Minkälaista luonnossa liikkumista harrastatte?  

 

Tuula Laurikainen: Kävelyä, kävelyä ja kävelyä, ja rappujen tramppaamista ylöspäin, ja hula hulaa! 

 

Tuomo Kondie: Aika monipuolisesti. Sen, mitä täällä kaupungissa voi liikkua, niin tietysti tulee aika 

paljon lähiluonnossa oltua, ja sitten pyrkii vuodessa tekemään useampia joitain vähän pidempiä 

retkiä tai vaelluksia, esimerkiksi kansallispuistoihin tai johonkin.  

 

Martti Ruokolainen: Aika paljon erilaista. Yleensä jalkaisin ja viikonloppuisin semmoisia pitempiä 

reissuja, ja viikolla sitten pitää etsiä vähän sellaisia puistomaisia olosuhteita. 

 

Toimittaja Elena Harju: Mikä on nimenomaan luonnossa liikkumisessa sitä parasta? 

 

Tuula Laurikainen: No mä asuin Teiskossa vissiin 17 vuotta ja sitten muutin tähän ydinkeskustaan, 

niin täällä on niin pölyistä ja kaikkea, ja sitten mä olen tällainen atoopikko, niin ei oikein käy tämä 

pölyinen. Mieluummin sitten menisi tuonne luontoon. 

 

Tuomo Kondie: Tiivistetysti pimeys ja hiljaisuus, koska kaupungissa ei ole ikinä kumpaakaan. Että 

täällähän on siis yöaikaankin esimerkiksi, täällä on sen verran paljon valosaastetta, ja tietysti 

kaupungin äänet ei lakkaa koskaan. Niin luonnossa yksi parhaita puolia on just se, että on pimeätä, 

näkee esimerkiksi tähtitaivaan ja on oikeasti hiljaista, niin hiljaista, että sitä ei kaupungissa edes 

muista, että semmoista voi olla. 

 

Martti Ruokolainen: Siellä jotenkin rauhoittuu. Ja tietenkin kunto nousee, kun riittävästi liikkuu. 

 

Toimittaja Elena Harju: Oletteko huolissanne luonnon kestokyvystä tai ilmastonmuutoksesta? 

 

Tuula Laurikainen: No kyllähän se näkyy siis selvästi. Kyllä. Ettei tiedä, mihinkä tästä kohta 

joudutaan. 

 

Tuomo Kondie: Joo, erittäin huolissani. 

 

Martti Ruokolainen: Kyllä joo, olen kovasti huolissani. Maailma muuttuu aika hurjaa vauhtia tällä 

hetkellä, tai siis luontomaailma muuttuu kovaa vauhtia. Ja se jossakin vaiheessa se sitten rupeaa 

näkymään myös ihmisiin. Tällä hetkellähän se näkyy sillä tavalla, että esimerkiksi linnut joutuu 



muuttamaan elinolosuhteitaan, ja kyllähän tässä aikamoinen muutos on ollut käynnissä ja se vaan 

niin kuin näyttää kiihtyvän.  


